
OGŁOSZENIE KONSULTACJI 

 

projektu uchwały: w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na terenie Gminy 

Milanówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka przedstawia do konsultacji projekt uchwały Rady Miasta 

Milanówka w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na terenie Gminy Milanówek oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

 

Powyższy projekt uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na 

terenie Gminy Milanówek oraz  trybu przeprowadzania  kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania podyktowany został koniecznością dostosowania prawa miejscowego do nowych 

przepisów prawa oświatowego  w tym przyjęciem nowej ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). W związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

 

forma konsultacji: pisemna  

termin konsultacji: od 8 do 15 grudnia 2017 r. do godz. 15:00  

komórka odpowiedzialna: Referat Oświaty Urzędu Miasta Milanówka  

osoba do kontaktu: Katarzyna Wąsińska-Jano, tel. 22 758 30 61 wew. 185, e-mail: 

oswiata@milanowek.pl 

 

Projekt zmiany uchwały zostanie przesłany drogą elektroniczną organizacjom pozarządowym 

oraz udostępniony będzie w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Milanówka przy ul. 

Kościuszki 45. Na indywidualną prośbę organizacji, w uzasadnionej sytuacji, projekt zmiany 

uchwały może zostać przesłany w formie papierowej drogą pocztową. 

Zapraszam przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego działających na terenie Milanówka, których działalność 

statutowa dotyczy projektu w/w uchwały oraz Mieszkańców Milanówka do wnoszenia 

uwag i opinii w terminie od 8 do 15 grudnia 2017 r. do godz. 15:00 za pośrednictwem 

załączonego formularza opinii. 

Burmistrz Miasta Milanówka  

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

mailto:oswiata@milanowek.pl

